tur, hoc jus quoque legatis antea tributum, fere interversum esset, nisi A. 1675. d. 20. Decembr. peculiari decreto Cæsareo cujus exemplum *Diaris Europ. part. XXXII. p. 326.* extat, fuisset restitutum, concessio denuo in proxima Hungariæ civitate exercitio, pro solis Consiliariis aulicis, Ablegatis, Residentibus & Agentibus Statuum.

VI. In hâc quoque classe refero quod *tempore electionis Cæsareæ, in civitate qua eadem peragitur, præter Electorales, & qui in ipsorum sunt comitatibus aliorum Principum & Statuum legati nulli tolerentur, aut si qui antea adsint, post illorum adventum teneantur exire,* cujus rei procuratio Senatui Francofurtensi sub gravi pœna injuncta est *Aur. Bull. c. 1. §. 1. vers. cives insuper.* Quamvis hoc non solum ad Nostrum sed & *Exteros* quoscunque legatos, ipsos etiam *Principes Imperii* pertineat, de quo tamen utrosque conquestos novimus, sicut de his testatur epistola apud *Londorp. Act. publ. T. 1. p. 103.* de Illis vero, literæ legatorum Gallorum A. 1519. ad Electores perscriptæ, in *Goldast. part. 1. Polit. Reichs. Händel. tit. 20.* An vero idem valeat si quando in loco, electioni destinato, jam Comitiam habeantur, dubitari posset, argumento superioris electionis Ferdinandi IV. A. 1653. cum enim illo tempore Ratisbonæ Comitiam haberentur, Electores, Regem Romanorum electuri, Augustam Vindelicorum se ipsos conferre, quam ut cederent, Statuum legatos jubere, maluerunt: verum *Civilitatis* id fuisse non *necessitatis*, respondit *Limnaus ad A. B. d. 1. obs. 15.*
& po-

& poterant validæ subesse rationes, quare rigorem juristum remiserint Electores, cujus rei specimen in novissima quoque electione Leopoldina A. 1657. vidimus. cum jam in Conventu Deputationis, Francofurti habito, plures Exterorum æque ac Germaniæ Principum legati adessent, quos omnes invitos expellere grave videbatur, æquidem d. 12. 22. Jun. per Marschallum Hereditarium significari iisdem curantur Electores, quid Aureæ Bullæ leges exigent, certis tamen rationibus se nunc indulgere velle, ut manere possint, quoad rursus indicaretur, ut exeant, eo vero casu sponte legibus fundamentalibus pareant, ac alio se conferant, sicut patet ex formula decreti, quod præter *Londorp. Contin. p. 8. l. 8. c. 225.* exhibet *Pastorius Teutsch. Flor. p. 549.* sed & postea illis manendi licentiâ concessa est, ne autem in præjudicium Aureæ Bullæ vergere possit, certis desuper reversalibus decretoque Collegii Electoralis cavebatur; vid. *Spreng. Inst. Jur. publ. l. 1. c. 29. p. 175.* Verba *Decreti* hæc sunt: